
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA SISAČKO-MOSLAVAČKA 

OSNOVNA ŠKOLA MATE LOVRAKA 

KUTINA, Crkvena 57 

KLASA:406-01/16-01/21 

URBROJ:2176-37-01-16-3 

Kutina, 7.3.2016. 

 

Na temelju članka 11. st. 3. a. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti OŠ 

Mate Lovraka, Kutina,  Klasa:406-01/16+-01/2, Urbroj:2176-37-01.16-1 od 5.1.2016. godine 

(dalje: Pravilnik), u postupku bagatelne nabave za sklapanje ugovora o nabavi UREDSKOG 

MATERIJALA, re. broj iz Plana nabave:BAG-1.1./2016., odgovorna osoba naručitelja donosi 

 

ODLUKU O PONIŠTENJU 
postupka bagatelne nabave: 

      Uredskog materijala 

 

I. 

 

Poništava se postupak bagatelne nabave Uredskog materijala naručitelja OŠ MATE 

LOVRAKA, Kutina, Crkvena 57, OIB:80462671526, odgovorna osoba naručitelja ravnateljica 

Vedrana Banda, dipl. ped. 

 

II. 

 

Ova Odluka dostavlja se ponuditeljima u postupku, na dokaziv način. 

 

Obrazloženje 

 

Naručitelj OŠ MATE LOVRAKA, Kutina, Crkvena 57, OIB: 80462671526, odgovorna osoba 

naručitelja ravnateljica Vedrana Banda, dipl. pedagog  proveo je postupak bagatelne nabave 

za nabavu Uredskog materijala, sukladno Odluci  te Pozivu za nadmetanje. 

 

Naručitelj je sukladno odredbama Pravilnika objavio javni poziv za dostavu ponuda na 

internetskim stranicama naručitelja dana 1. ožujka 2016. godine.  

 

Pravodobno su zaprimljene dvije (2) ponude ponuditelja: 

 

 1. JELENA d.o.o. Novska, dr. Franje Tuđmana 14, OIB:25242150614 

 2. TIP-KUTINA d.o.o. Kutina, K.P. Krešimira IV, OIB:79629648684 

 



Nakon isteka roka za dostavu ponuda Naručitelj je utvrdio nove okolnosti zbog kojih je 

potrebno načiniti izmjene u troškovniku, a koje dovode do sadržajno bitno drugačijeg poziva 

za nadmetanje te se stoga poništava postupak bagatelne nabave sukladno čl. 11. st.2.b. 

 

 

        Odgovorna osoba naručitelja: 

              Ravnateljica: 

 

        Vedrana Banda, dipl. pedagog 

 

 

Odluka se dostavlja: 

1. JELENA d.o.o. Novska, dr. Franje Tuđmana 14 

2. TIP-KUTINA d.o.o. Kutina, K.P. Krešimira IV 

3. Pismohrana- Škola 

 


